

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE - STAVEBNÍ ÚŘAD

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 519 441 011 ✉ e-mail: stavebni@hustopece.cz

Poskytnutí informace - podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Svlnf").

U zdejšího stavebního úřadu MěÚ Hustopeče, příslušného podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), byla podána žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Svlnf") o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných naším úřadem v rámci územního a stavebního řízení, dle zákona č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavení ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.04.2023 do 30.06.2023 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby

Jedná se o 10 dokumentů vydaných stavebním úřadem MěÚ Hustopeče za období od 01.04.2023 do 30.06.2023 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.

K této žádosti sdělujeme následující:

- 1) Územní rozhodnutí pod výst/3563/23/13 ze dne 26.06.2023 pro HPM –KOVO, a.s., IČO 25585355 na akci „Skladová hala 2021“, na pozemku parcelní číslo 223/6, 219 (vlastník – stavebník), v katastrálním území Hustopeče u Brna.
- 2) Společný územní souhlas + souhlas s ohlášením stav. záměru pod výst/ 3591/23/470 ze dne 19.04.2023 pro SAPERO LIVIONG s.r.o., IČO 04618807 na akci SO 01 – Rodinný dům vč. zpevněných ploch a oplocení, SO 02 – Venkovní bazén, SO 03 – Vodovodní přípojka, SO 04 – Kanalizace dešťová, SO 05 –Kanalizace splašková, SO 06 – Vytápění a chlazení, SO 07 – přípojka elektro (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 96/1 (druh pozemku - zahrada), parc. č. 96/2, 3808, 3725/1 (druh pozemku – ostatní plocha) v katastrálním území Nikolčice.
- 3) Společný územní souhlas a souhlas s ohl. stav. záměrem pod výst/4873/23/19 pro BULDING PÁLAVA s.r.o., IČO 09172556 ze dne 23.05.2023 na akci „Novostavba dvou rodinného domu na pozemku p. č. 112/1 k.ú. Pouzdřany“, jehož předmětem je stavba dvou rodinných domů, přípojky vody, NN, plynu, dešťové kanalizace se vsakem, zpevněné plochy (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. KN 112/1, 112/3 dle GP 849-1470/2022 (druh pozemku/ zastavěná plocha, pozemek ve vlastnictví žadatele) , parc. č. KN 1901/47 (druh pozemku/ostatní plocha, ve vlastnictví Obce Pouzdřany), p.č. 2036/4 (druh pozemku ostatní plocha, ve vlastnictví Jihomoravský kraj Brno) v katastrálním území Pouzdřany.
- 4) Společné povolení pod výst/ 1893/23/13 ze dne 04.04.2023 pro Šedová Perfect Service, o.p.s., IČO 02119463 na akci Přístavbu a stavební úpravy skladu“, bez čp/če, za účelem následné změny na *prádelnu*, na pozemku parcelní číslo 3604/44, 5664, v katastrálním území Hustopeče u Brna, v ul. Havlíčkova.
- 5) Společné povolení pod výst/2444/23/22 ze dne 24.04.2023 pro BCSTAR, s.r.o., IČO 10763104, na akci „Stavební úpravy s nástavbou a změnou v užívání, Starovičky 38“, s částečným odstraněním, s retenční nádrží na dešťové vody s přepadem do veř. kanalizace na pozemku parc. č. 138 (vlastník BCStar s.r.o. 691 68 Starovičky 38) s novým vjezdem na veř. pozemek parc. č. 178 (vlastník obec Starovičky, 691 68 Starovičky 43) a s využitím stávajících přípojek, vodovodní (s novou vodoměrnou šachtou situovanou v chodbě) a kanalizační, NN v k. ú. Starovičky.
- 6) Společné povolení pod výst/4110/23/19 ze dne 08.06.2023 pro Obec Šakvice, IČO 00283614 na akci „Přístavba ZŠ Šakvice č.p. 41“, jejímž předmětem je nástavba a stavební úpravy základní školy č.p. 41 na pozemku parc. č. st. 100 (druh pozemku/zastavěná plocha nádvoří, ve vlastnictví stavebníka) v katastrálním území Šakvice.

7) Společné povolení pod výst/4581/23/19 ze dne 12.06.2023 pro OLD TIME s.r.o., Pouzdřany, IČO 25552333 na akci „Stavební úpravy dvorního křídla budovy č.p. 13, která se týká kulturní památky „Fara“ č.p. 13 rej. číslo ÚSKP 50963/7-9047 kat. číslo 10001441598262, jejímž předmětem je nástavba a stavební úpravy stávajícího dvorního křídla budovy č. 13, areálové napojení dešťové a splaškové kanalizace na pozemku parc. č. 81 (druh pozemku/zastavená plocha a nádvoří, ve vlastnictví stavebníka) a zpevněné plochy za účelem parkování na pozemku parc. č. 82 (druh pozemku/zahrada, ve vlastnictví stavebníka) v katastrálním území Pouzdřany.

8) Stavební povolení pod výst/4977/23/13 ze dne 13.06.2023 pro LIDL ČR, v.o.s., IČO 26178541 na akci -„Střešní fotovoltaické elektrárny o nominálním výkonu 75,175 kWp, na prodejně Lidl ČR v.o.s. – Hustopeče, Brněnská“, (stavba pro obchod, vlastník – stavebník), na pozemku parcelní číslo 905, v katastrálním území Hustopeče u Brna, Brněnská 1359/58,

9) Stavební povolení pod výst/4985/23/13 ze dne 13.06.2023 pro AGROTEC a.s., IČO 00544957 na akci „Fotovoltaická elektrárna (FVE), na střeších stávajících objektů v areálu U Dálnice 2, v Hustopečích“, na pozemku parcelní číslo 3813/16, 3813/17, 3813/18, 3813/21, 3813/22, 3813/24, 3813/25, (vlastník – stavebník), v katastrálním území Hustopeče u Brna, U Dálnice 1300/2,

10) Společné povolení pod výst/2588/23/19 ze dne 24.06.2023 pro WINE RESORT Pouzdřany, s.r.o., IČO09988891 na akci „Rekonstrukce a dostavba statku Pouzdřany II. etapa “jehož předmětem je změna stavby- stavební úpravy stávajícího statku ul. Hlavní č.pop. 54 a přístavba restaurace s kuchyní za účelem společenského využití a novostavba pěti chat (dále jen "stavba") na pozemku p.č. 446 (druh pozemku/zastavená plocha a nádvoří, ve vlastnictví J &T Wine Holding SE, Sokolovská č.p. 700/113, Praha), p.č. 449 (druh pozemku TTP, ve vlastnictví J &T Wine Holding SE, Sokolovská č.p. 700/113, Praha), p.č. 1523/3 (druh pozemku/ ostatní plocha, ve vlastnictví J &T Wine Holding SE, Sokolovská č.p.700/113, Praha), p.č. 1901/20 (druh pozemku/ostatní plocha, ve vlastnictví Obce Pouzdřany) v katastrálním území Pouzdřany.

otisk razítka

Ing. Růžena Vondráčková
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče